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Myrland Turistsenter - Hol kommune - Rapport fra kulturminneregistreringer 

Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 15 arbeidstimer, inkl. kjøring, for- og etterarbeid. 
Faktura på til sammen kr 8.100,- (15 timer a kr 540,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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Formål og bakgrunn for undersøkelsen 

I forbindelse med varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid for Myrland turistsenter, Hol 

kommune, ble det foretatt en arkeologisk registrering av planområdet for å avklare om tiltaket 

vil berøre automatisk fredete kulturminner. 

Bemanning og tidsbruk 
Registreringen ble gjennomført av Lars Groseth. Det ble brukt 12 timer i felt inkludert 
kjøring, 2 timer til etterarbeid og 1 time til forarbeid, til sammen 15 timer. 

Tidligere arkeologiske registreringer 
Det er ikke registrert kulturminner innenfor planområdet tidligere. Øst for planområdet er det 
registrert en rekke kullgroper. 

Områdebeskrivelse 
Småkupert område hvor høydene i terrenget består av mye stein, men med enkelte lommer av 
løsmasser på høydene og mellom høydene. Stedvis tett med fjellbjørk og brisk, ellers glissent 
med fjellbjørk eller heJt åpent. Et område er det syært tett og høyt gress, synes å ha vært 
beite- eller slåtteeng. Noe rydningsstein obseervert i kanten av dette området. 

Metode 
Det ble sett etter kulturminner som er synlige på markoverflaten. I tillegg ble det stukket med 
jordbor på enkelte områder for å finne eventuelle jernframstillingsplasser (slagg). 

Registreringer/observasjoner 
Noe rydningsstein observert i kanten av området som synes å ha vært beite- eller slåtteeng. På 
ØK-kartet er det angitt et steingjerde omkring bebyggelsen i sørlige delen av planområdet. 
Dette steingjerdet er intakt. 

Det ble ikke registrert automatisk fredete kulturminner innenfor planområdet. 

Lars Groseth 
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